
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

 
РЕШЕНИЕ  № 382 - ЗОД 

от 25.05.2004 г. 
 

 
Подадено е заявление с вх. № РГ-09-11/1 от 11.03.2004 г. от “Доброволна 

осигурителна мрежа - Здраве” АД (в процес на учредяване), гр. София за издаване 
на лицензия за извършване на дейност по доброволно здравно осигуряване, 
съгласно Закона за здравното осигуряване.  

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи 
отговарят на изискванията на Глава трета на Закона за здравното осигуряване и на 
Указанията за дейността на управление “Застрахователен надзор” на Комисията за 
финансов надзор по Закона за застраховането и Закона за здравното осигуряване, 
приети от Комисията за финансов надзор с решение по Протокол № 25 от 
10.09.2003 г.,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор и 
чл. 98 от Закона за здравното осигуряване  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
 ИЗДАВА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ 
НА “ДОБРОВОЛНА ОСИГУРИТЕЛНА МРЕЖА - ЗДРАВЕ” АД (В ПРОЦЕС 
НА УЧРЕДЯВАНЕ), гр. СОФИЯ. 

ЛИЦЕНЗИЯТА ДАВА ПРАВО ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ДЕЙНОСТ ПО 
ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО ОСИГУРЯВАНЕ ЧРЕЗ ПРЕДЛАГАНЕ НА 
СЛЕДНИТЕ ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНИ ПАКЕТИ:  

1. “ИНТЕГРИРАНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ И ЗДРАВНИ 
ГРИЖИ”;  

2. “ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА РАЗХОДИ”.  
 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

 
   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
              (А. Апостолов) 
 
      ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
              (Т. Ангелова) 


